

# Lean Gult Belte Sertifisering

## Et grunnleggende Lean kurs

Kurset gir en innføring i hva Lean handler om og hvordan anvende Lean i din arbeidsdag.

Gult Belte kurs tilbys til private og offentlige virksomheter som ønsker å få en god felles forståelse for hva Lean er og hvordan dette fungerer.

Kurset går over 2 dager og blir tilpasset deltagere og bransjer de representerer.



## Hvorfor velge Samarbeidsutvikling som kursleverandør

I mer en 10 år har vi levert Lean kurs som gir praktisk nytte for deltagerne. Samarbeidsutvikling har tro på at ferdigheter gir mulighet til initiativ og ansvar, noe som er en forutsetning for å få effekt ut av ny kunnskap. Siden 2010 har vi hatt utstrakt samarbeid med forfatter og «Lean guruer» Bjarne Berg Wig og Niklas Modig. Begge har fokus på hvordan vi kan utløse kraften i våre organisasjoner og skape en «lærende hverdag».

### Kurs Innhold

- Få innføring i Lean som strategisk virkemiddel for å forsterke konkurransekraft, lønnsomhet, kulturutvikling og attraktivitet.
- Hva er sløsing og hvordan bevisstgjøre tapskilder og ta tak i disse.
- Lære de 5 grunnleggende Lean prinsippene.
- Innføring i kjente Lean verktøy.
- Hvordan anvende Lean i praksis og hvordan starte opp.
- Systematisk problemløsning og tilbakemelding.
- Flere praktiske øvelser som understreker hvordan vi skal fjerne sløsing og lære hva Lean er.



### Hans Monsen

«Min motivasjon er gleden ved å bidra til at den enkelte ser egne og bedriftens potensialer, og hvordan de ved hjelp av Lean kan innfri disse». Hans har lang praktisk ledererfaring fra industri fra stillinger som vedlikeholdssjef, teknisk sjef, produksjonssjef og daglig leder. Han har også bred erfaring som ledende konsulent og forsker, samt undervisning på Universitet. Han har ledet et større antall forbedringsprosjekter i for eksempel IRIS, IBM og Statoil.

Lean Speilet er utviklet av Samarbeidsutvikling i samarbeid med Bjarne Berg Wig. Av andre «Leankrefter» som påvirker våre kurs kan vi nevne Robert Kusen, Bengt Christensen og Jeffrey Liker

Sist men ikke minst må det nevnes at internt bruker vi mye tid på å utvikle våre konsepter til å ha tett forankring til praksisfeltet og den virkeligheten som vi som kursleverandører lever i sammen med våre studenter.

### Målgruppe

- Krever ingen forkunnskaper om Lean men ønske om å arbeide med forbedringsarbeid.
- Alle bedrifter som planlegger Lean implementering.
- For bedrifter og underleverandører som har ett samarbeid.
- Et ønske om å øke kunnskapen om Lean.
- For dere som allerede er i gang men trenger ny inspirasjon.



### Tom Ivar Omdahl

Tom Ivar har hovedansvaret for vår Lean skoleutdanning med Forbedringslederskolen, Svart og Gul Belte. Fordi vi tror på at eierskap og stolthet skaper resultater, er det ingen som går på våre kurs uten at de forstår verdien av dette! Han har gode analytiske evner som sikrer hvor og hvordan vi skal formidle læring i oppstart av prosesser.



## påmelding



Dag 1: 9:00-16:00

Dag 2 8:00-15:00

Kurset går over 2 dager og blir tilpasset deltagere og bransjene de representerer.



Svein Amundsen

[svein@samarbeidsutvikling.no](mailto:svein@samarbeidsutvikling.no)

+47 901 46 572

Mary Berg

[mary@samarbeidsutvikling.no](mailto:mary@samarbeidsutvikling.no)

+ 47 454 14 257



Antall deltakere: Max 15 stk.

Deltakerprisen: kr. 8 900,- inkludert kursmateriell, eks. mva.

Prisen inkluderer lunsj på hver kursdag.

Påmeldingen er bindende. Fakturering skjer ved endelig bekreftelse av oppstart. Ved senere avbestilling krediteres 50% av kursavgiften. Avbestilling senere enn 14 dager før kursoppstart, innebærer full kursavgift.



*«Kurset var helt fantastisk. Dette er definitivt noe vi vil innføre i vårt firma. Kursholderne var suverene, og forklarte på en god og forståelig måte. 2 dager etter kurset har vi allerede fått opp gråpapir på veggene, og er i ferd med å rydde kontoret. «*

**- Frank Harestad, daglig leder i Harestad Bygg**

Ikke nøl med å ta kontakt om du ønsker internt Gult belte kurs i bedriften, evt. i samarbeid med dine underleverandører.

## Hvem er vi?

Vi er et konsultentselskap som vet at konkurransekraft og tjenestekvalitet økes gjennom eierskap og stolthet hos alle medarbeidere.

Uten dette eierskapet og denne stolthet, får man ingen endring i arbeidsmetode. Måten dette gjøres på, læres ut i den metoden vi driver bedriftsrådgivning på, hvordan kursene våre er bygd opp, og sist, i alle våre konferanser. Å forstå denne metoden åpner veien for å en lærende organisasjon!

Vår forretningside er å skape lærende, utviklende og tilpasningsdyktige organisasjoner sammen med våre kunder!

Lean er ledelsesfilosofien som målbærer dette. Ved å fokusere på kunde verdi og optimalisering av flyt i prosessene bedrer vi verdiskapende tid og aktiviteter!

Hver enkelt virksomhet er unik. Unik i hvordan den interne kulturen virker og unik i forhold til hvor dere er på denne «lærings reisen» Om dere ønsker et standard kurs, eller et tilpasset kurs, har våre dyktige rådgivere evnen til å tilpasse dette til deres ståsted.

I dag leverer vi kurs og rådgivning til de fleste bransjer. Som eksempel olje og maritim næring, forskning, kommune og offentlige tjeneste tilbydere, prosess industri, næringsmiddel og tradisjonell industri. Lean som metode passer uansett bransje. Dette fordi fokus er på prosessene og her finner vi mennesker. Mennesker vi kan øke eierskap og stolthet hos!

Tlf. 52 73 73 33  
Spannaveien 152, 3. etg.  
5535 Haugesund  
post@samarbeidsutvikling.no

